
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Aanpassing gemeenschappelijke 
regeling Gelders Archief aan de 
Wgr (2022) 

Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer 2025-005812 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025; 
 
 
 
 

Besluit: 
De zienswijze over het ontwerp-wijzigingsbesluit van de Gemeenschappelijke regeling Regionaal 
Historisch Centrum ‘Gelders Archief’ in te dienen conform bijgevoegde conceptbrief (bijlage 3) en 
deze kenbaar te maken bij het dagelijks bestuur van het Gelders Archief. 

 
 

 
 

 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


